
Weekend w Toruniu 

 

Festiwale, festiwale… Rozpoczynamy Festiwal Młodej Muzyki, Festiwal
Kultury Bez Barier, 30. Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek
„Spotkania”, 10. Festiwal Teatrów Ulicznych. Niedziela zaś należeć będzie
do biegaczy – wystartuje 41. Toruń Maraton oraz bieg finałowy Triady 100-
lecia.

PIĄTEK, 18 PAŹDZIERNIKA

godz. 12:00, Międzynarodowy Konkurs Twórczości Plastycznej Dzieci i
Młodzieży „Zawsze Zielono, Zawsze Niebiesko” – wernisaż wystawy, Filia
Galerii i Ośrodka Plastycznej Twórczości Dziecka, Młyn Kultury, ul.
Kościuszki 75-77
22. edycja konkursu to ponad 7000 kompozycji malarskich, rysunkowych, grafik oraz
małych form ceramicznych nadesłanych do Torunia z 40 krajów. To także
różnorodność tematów, bogactwo środków ekspresji, szeroki wachlarz technik, a
przede wszystkim nadzwyczajna wrażliwość i wyobraźnia, które sprawiają, że
organizowany od przeszło 40 lat konkurs cieszy się niezmiennie dużym
zainteresowaniem szerokiego grona odbiorców. Na wystawie pokonkursowej

https://torun.pl/pl/aktualnosc/weekend-w-toruniu-483
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-10/2023_10_03_ostatnie-dni-slonca-5.jpg


pokazanych zostanie 810 prac. Międzynarodowe jury przyznało 80 nagród
indywidualnych oraz 3 nagrody dla instytucji za najciekawsze kolekcje prac.
Wernisażowi wystawy towarzyszyć będzie wręczenie nagród. Wstęp wolny.

godz. 14:00, Oprowadzania kuratorskie po Galerii Malarstwa i Rzeźby
Polskiej od końca XVIII do początku XXI wieku, Muzeum Okręgowe w
Ratuszu Staromiejskim
Seria spotkań, podczas których omawiane są wybrane dzieła prezentowane w galerii
Ratusza Staromiejskiego. Uczestnicy mają okazję zgłębić historię oraz kontekst
artystyczny poszczególnych eksponatów, a także wymienić się spostrzeżeniami i
refleksjami na ich temat. Wstęp w cenie biletu do muzeum.

godz. 17:00, Otulamy drzewa! – międzypokoleniowe warsztaty kreatywne,
Centrum Kultury Dwór Artusa, Filia Dom Muz Podgórz, ul. Poznańska 52
Podczas zajęć stworzymy ciepłe okrycia (chusty, szaliki) dla drzew. Poznamy także
różne ciekawostki na ich temat: właściwości poszczególnych gatunków, jak drzewa
„rozmawiają”, a także w jaki sposób powinniśmy o nie dbać. Zwieńczeniem zajęć
będzie krótki spacer do parku oraz niespodzianka w postaci „drzewka szczęścia”.
Prowadzenie: Joanna Łagan. Wstęp wolny. Zapisy: edukacja@artus.torun.pl.

godz. 17:00-20:00, Szkoła Gadania Poezji, Książnica kopernikańska, ul.
Słowackiego 8
Jak interpretować wiersze dobrze i prawdziwie? Jak szukać właściwych emocji, by je
znaleźć w sobie i wywołać u słuchacza? Odpowiedzi znajdziecie w Szkole Gadania
Poezji. Podczas zajęć dowiecie się, od czego zacząć interpretowanie wierszy; jak
właściwie pracować głosem, by przy okazji nie „przeaktorzyć”; dlaczego szczerość to
słowo klucz oraz czemu warto grzebać w biografiach. Wszystko prócz recytacji.
Zapisy: warsztaty@ksiaznica.torun.pl.

godz. 17:00, Marian Stępak  - Przekrój, twórczość z czterdziestolecia,
Galeria ZPAP, ul. Ducha Świętego 8
Wystawa jest prezentacją twórczości, z pokazem prac z okresu studiów, a nawet
wcześniejszych, poprzez kolejne fazy działalności artystycznej Mariana Stępaka.
Wstęp wolny.

godz. 17:45, Rajd po zmroku szlakiem fortecznym, zbiórka: pętla
tramwajowo-autobusowa "Uniwersytet"
Wspólnie ruszymy ulicami i ścieżkami Torunia wzdłuż czarnego fortecznego szlaku
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pieszego wytyczonego przez znakarzy toruńskiego Oddziału PTTK. Trasa - ok. 4 km
będzie prowadziła w okolicy fortu VII i VI, a następnie przez teren tzw. Wrzosowiska,
a swoje zakończenie będzie miała na skrzyżowaniu Polnej i Ugorów. Trasę
poprowadzi przodownik turystyki pieszej PTTK Patryk Staniszewski. Weź latarkę,
odblaski i przeżyj dobrą przygodę. Udział bezpłatny, bez zapisów.

godz. 18:00 Inauguracja Festiwalu Młodej Muzyki: Flisacze opowieści, Dwór
Artusa, Rynek Staromiejski 6
Wystąpią: Chór i Orkiestra Cappella Gedanensis. Dyrygent: Rafał Kłoczko.
Kompozytorzy: Cynk, Fabiańska-Jelińska, Kłoczko, Krzemień, Moniuszko, Zdrojek-
Suchodolska. Prowadzenie: Justyna Sawicka. Obowiązują bezpłatne wejściówki.

godz. 18:00-19:30, Muzyczna Podróż: Aborygeni, rdzenni Australijczycy,
Muzeum Etnograficzne, ul. Wały gen. Sikorskiego 19, sala widowiskowa
Kwartet Czerwie jeden z najlepszych polskich bandów grających muzykę do filmów
niemych na żywo, wraz z podróżnikiem, dziennikarzem Markiem Tomalikiem,
przeniosą nas w świat rdzennych mieszkańców Australii. Ich multimedialny spektakl
z muzyką na żywo ukaże nam mityczną, pradawną krainę Aborygenów, czerwonych
piasków, pustynnych ścieżek, śpiewu, dziwnych stworzeń, bezkresnych równin i
niecodziennej roślinności. Bilety do nabycia online i w kasie Muzeum: 20 zł, ulgowy
15 zł, rodzinny – 40 zł (2 os. dorosłe + 2 dzieci do 18 r.ż.).

godz. 18:00, Historia mody: Nowoczesna projektantka w PRL-u. Twórczość
Grażyny Hase i rzeczywistość świata mody w państwie komunistycznym,
Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały gen. Sikorskiego 13
Grażyna Hase jako projektantka mody debiutowała w 1967 r. Przez następnie
ćwierćwiecze mierzyła się z trudną rzeczywistością centralnie sterowanej
gospodarki. Zaczynała karierę w warszawskiej „Corze”, aby pod koniec lat 70.
spełnić w reszcie swoje marzenie i zyskać status niezależnej projektantki. Na
wykładzie zostanie omówiona twórczość Grażyny Hase i zestawiona ze ścieżkami
kariery innych polskich projektantów. Krótko scharakteryzowana też będzie historia
mody w Polsce lat 70. i 80. XX w. Prowadzenie: Joanna Regina Kowalska. Spotkanie
w sali audiowizualnej w budynku B. Wstęp wolny.
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godz. 18:00, 11. Międzynarodowe Triennale Grafiki „Kolor w grafice” –
wernisaż, Galeria Sztuki Wozownia, ul. Rabiańska 20, wejście od ul. Ducha
Św. 6
Tegoroczna edycja, pod hasłem „Kolor w grafice – Ślady”, zaprasza do refleksji nad
śladem jako znakiem obecności, pamięci, a także artystycznej ekspresji. W grafice
ślad przybiera różne znaczenia, łącząc techniczne aspekty tworzenia z głębszymi
przemyśleniami nad pamięcią i rzeczywistością. Odbitka graficzna, choć zaczyna od
przedstawienia rzeczywistości, finalnie staje się autonomicznym śladem
wcześniejszych działań. Podczas wystawy, poza pracami 117 uczestników z Polski i
zagranicy, zobaczymy również retrospektywę Ryszarda Gieryszewskiego (z jego
małymi formami graficznymi). Wystawa czynna do 1 grudnia. Wstęp na wernisaż
wolny.

godz. 18:00, „Mistrz i Małgorzata” – spektakl, Teatr im. Wilama Horzycy,
pl. Teatralny 1
„Mistrz i Małgorzata” Michaiła Bułhakowa jest jak rozbite lustro, w którym w setkach
refleksów widzimy Rosję, miłość, ludzką mizerność i ogrom samotności. Sednem
powieści jest mroczna tajemnica i pytanie o banalność zła. W spektaklu w reż.
Łukasza Czuja bierze udział niemal cały zespół aktorski Teatru Horzycy. Aktorom na
scenie będzie towarzyszyć zespół muzyczny pod kierownictwem Igora Nowickiego.
Bilety do kupienia online, w Biurze Obsługi Widzów oraz w kasie biletowej. 
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godz. 19:00, Igor Kwiatkowski – Tylko śmiech nas ocali, CKK Jordanki, al.
Solidarności 1-3
Wyjątkowy artysta kabaretowy Igor Kwiatkowski wraca z solowym, premierowym
programem pt. „Tylko śmiech nas ocali”. To spektakl pełen zdziwienia nad światem,
zaskoczenia codziennością i zdumienia, którego doświadczamy, obserwując
rzeczywistość. Bilety dostępne online. 

godz. 20:00, 24. Jazz Od Nowa Festival, Klub OdNowa, ul. Gagarina 37a
Koncert Orzechowski – Więcek (PL): Piotr Orzechowski – fortepian, Kuba Więcek –
saksofon altowy oraz Tomasz Chyła Quintet (PL/USA): Tomasz Chyła – skrzypce, Emil
Miszk – trąbka, Krzysztof Hadrych – gitara, Konrad Żołnierek – gitara basowa, Sławek
Koryzno – perkusja, Kebbi Williams – saksofon tenorowy, flet. Bilety dostępne w kasie
Klubu OdNowa i online.  

godz. 20:00, Kabaret Neo-Nówka, ArenaToruń, ul. Bema 73-89
Najnowszy program Romana Żurka, Michała Gawlińskiego i Radosława Bieleckiego
pt. Tradycje Polskie”. Bilety dostępne online. 

SOBOTA, 19 PAŹDZIERNIKA

godz. 11:00, Festiwal Kultury Bez Barier: Koty za płoty – warsztaty
sensoryczne, Teatr im. Wilama Horzycy, pl. Teatralny 1
Co wiemy o kociej naturze? Czego możemy się nauczyć od kotów i jak to się
przekłada na naszą kreatywność? Inspiracją tematu przewodniego jest kot Behemot
z „Mistrza i Małgorzaty” Michaiła Bułhakowa oraz inne koty z naszego życia. Podczas
warsztatów będziemy wykorzystywać zmysły dotyku, słuchu i węchu. Zajęcia będą
zawierały elementy audiodeskrypcji i relaksacji. Bilety: 20 zł można kupić online, w
Biurze Obsługi Widzów oraz w kasie biletowej.
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godz. 11:00, Sobotnie oprowadzania z przewodnikiem po Ratuszu
Staromiejskim
Zwiedzanie Ratusza Staromiejskiego w towarzystwie przewodnika. Ceny biletu
wstępów z oprowadzaniem: 40 zł normalny, 35 zł ulgowy.

godz.12:00, Warsztaty teatralne dla najmłodszych, Kulturalny hub
Bydgoskiego Przedmieścia, ul. Bydgoska 50
Warsztaty odbywają się w ramach 10. Festiwalu Teatrów Ulicznych.

godz. 12:00, XXI Ogólnopolski Przegląd Amatorskiej Tkaniny Unikatowej –
wernisaż wystawy pokonkursowej, Muzeum Etnograficzne, ul. Wały gen.
Sikorskiego 19
Ponad 40 lat Przeglądu to tysiące fascynujących prac, wgląd we wszelkie rodzaje
technik i form tkackich, pełne spektrum od tkaniny artystycznej po ludową. Jury z
nadesłanych ok. 300 prac wybrało na wystawę aż 160 prac 134 autorów. 41
przyznanych nagród i wyróżnień świadczy o tym, że w muzealnych wnętrzach
zobaczycie prace zaskakujące techniką, jakością wykonania, intrygujące i piękne.
Wstęp wolny.

godz. 12:00, godz. 16:00, Festiwal Kultury bez Barier: Moja pierwsza
odyseja kosmiczna, Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury Młyn Kultury, ul.
Kościuszki 75-77 
Multisensoryczna podróż po niesamowitym Kosmosie, stworzona z myślą o dzieciach
do 24 miesiąca życia. W spektaklu nie są używane słowa – dzieci doświadczą



bogactwa wszechświata za pomocą zmysłów wzroku, słuchu, dotyku, ruchu,
równowagi i czucia głębokiego. Maluchy odwiedzą odległą galaktykę i dotkną
gwiazd. Posłuchają tajemniczej, kosmicznej muzyki i zatańczą z zorzą polarną.
Reżyseria: Katarzyna Peplinska-Pietrzak, występują: Iga Bancewicz, Agnieszka
Zakrzewska. W czasie wydarzenia dostępny będzie tłumacz polskiego języka
migowego. Bilety: 10 zł dostępne online.  

godz. 12:00, godz. 13:15, Zwiedzanie Domu Mikołaja Kopernika, ul.
Kopernika 15
Odkryjcie ten wyjątkowy budynek w towarzystwie doświadczonego przewodnika,
który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja Kopernika. To
doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z największych uczonych w
historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich. Cena biletu wstępu z
oprowadzaniem: normalny 41 zł, ulgowy 36 zł.

godz. 12:00, Śladami flisaków w Toruniu – gra terenowa, start: dziedziniec
Ratusza Staromiejskiego
Udział w grze mogą wziąć zespoły liczące od 2 do 5 osób (w tym przynajmniej 1
osoba pełnoletnia). Na uczestników czekają zadania i łamigłówki do samodzielnego
rozwiązania, wizyty w miejscach związanych z flisackimi tradycjami oraz pełne
ciekawych wyzwań spotkania z rekonstruktorami historycznymi. To okazja do dobrej
zabawy i poszerzenia w przystępny sposób wiedzy o przeszłości Torunia i jego
związkach z Wisłą. Udział w grze jest bezpłatny.

godz. 12:00, Teatr Lalek Pleciuga – „Perfekty i Ambaras”, Teatr Baj
Pomorski, ul. Piernikarska 9
Spektakl otwierający 30. Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek „Spotkania”.
Sztuka „Perfekty i Ambaras” cenionej dramatopisarki Marii Wojtyszko w reżyserii
Jakuba Krofty to pełna magicznych światów i nieoczywistych zwrotów akcji bajka
drogi, w której wszystko jest możliwe – spotkanie wróżki, chmary niebezpiecznych
mordoryjów, odkrycie Liberlandii… A może nawet polubienie przyszywanego brata?
To opowieść o pięknie różnorodności, sile wyobraźni, a także o kochającej rodzinie,
która jest bogactwem, mimo najróżniejszych kształtów, jakie może przybrać.
Spektakl dla dzieci powyżej lat 5. Bilety dostępne online. 
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godz. 14:30, Oprowadzanie kuratorskie po wystawie „Autobusem i
tramwajem po dawnym Toruniu”, Muzeum Historii Torunia w Domu
Eskenów, ul. Łazienna 16
Wstęp w cenie biletu do muzeum.

godz. 16:00-20:00, Malarstwo na szkle – dwudniowe warsztaty dla
dorosłych, Muzeum Etnograficzne, ul. Wały gen. Sikorskiego 19
Warsztaty z pochodzącą z Podhala twórczynią ludową Janiną Walczak-Budzicz.
Artystka – na wystawie swoich prac opowie o historii i specyfice bliskiej jej sercu
sztuki, szczególnie akcentując jej podhalański wariant. Uczestnicy rozpoczną kurs od
nauki rysowania szkicu obrazu, następnie za pomocą pędzla i tuszu przeniosą go na
szkło. Nauczą się malować pędzlem i temperą detale, by następnie przejść do
malowania ciał, nakładania brązów, bieli i szarości. Na koniec poznają tajniki
zaciągania większych płaszczyzn kolorami oraz malowania tła. Każdy uczestnik
zabierze swój obraz ze sobą. Organizator zapewnia wszystkie niezbędne materiały
oraz w czasie przerw kawę/herbatę i ciasteczka. Warto zaopatrzyć się w odzież
ochronną. Ciąg dalszy zajęć – niedziela 20 października, godz. 11:00-15:00. Koszt
udziału: 200 zł do 4.10.,250 zł od 5 do 10.10 do nabycia w kasie w czasie pracy
Muzeum oraz online (grupa maksymalnie do 10 os.).  

godz. 16:00, Oprowadzanie weekendowe po wystawie Nowe pokolenie i
klasycy z kolekcji Wojciecha Fibaka, Centrum Sztuki Współczesnej Znaki
Czasu, ul. Wały gen. Sikorskiego 13
Prowadzenie: Patrycja Wójcik. Oprowadzanie w cenie biletu na wystawę. Limit
miejsc: 30 osób. Czas trwania: 1 godz.

godz. 17:00, Zamek pełen historii, Zamek Krzyżacki, ul. Przedzamcze 3
Zajęcia traktują o średniowiecznych praktykach w zakresie pozyskiwania informacji
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wojskowych, a ich nazwa brzmi „Wywiad i kontrwywiad w polsko-litewsko-
krzyżackich stosunkach politycznych w późnym średniowieczu”. Słuchających w
temat wprowadzi prof. Sławomir Jóźwiak – polski historyk i profesor Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika w Toruniu. Wstęp wolny.

godz. 17:00, Warsztaty teatralne dla początkujących aktorów i miłośników
teatru, Kulturalny hub Bydgoskiego Przedmieścia, ul. Bydgoska 50
Warsztaty odbywają się w ramach 10. Festiwalu Teatrów Ulicznych.

godz. 17:00, „Mistrz i Małgorzata” – spektakl, Teatr im. Wilama Horzycy,
pl. Teatralny 1
„Mistrz i Małgorzata” Michaiła Bułhakowa jest jak rozbite lustro, w którym w setkach
refleksów widzimy Rosję, miłość, ludzką mizerność i ogrom samotności. Sednem
powieści jest mroczna tajemnica i pytanie o banalność zła. W spektaklu w reż.
Łukasza Czuja bierze udział niemal cały zespół aktorski Teatru Horzycy. Aktorom na
scenie będzie towarzyszyć zespół muzyczny pod kierownictwem Igora Nowickiego.
Bilety do kupienia online, w Biurze Obsługi Widzów oraz w kasie biletowej. 

godz. 19:00, LOR – koncert, Klub NRD, ul. Browarna 6
Po niezwykłym sukcesie ostatniej trasy „Panny Młode” oraz serii „Poprawinowej”, Lor
ponownie ruszają w Polskę, aby rozgrzać serca swoich fanów nowymi dźwiękami.

godz. 20:00, 24. Jazz Od Nowa Festival, Aula UMK, ul. Gagarina 11
Wystąpi Piotr Wojtasik Quintet feat. Anna Maria Jopek (PL): Anna Maria Jopek – głos,
Piotr Wojtasik – trąbka, Marcin Kaletka – saksofon tenorowy i sopranowy, Michał
Tokaj – fortepian, Michał Barański – kontrabas, Łukasz Żyta – perkusja. Bilety
dostępne w kasie Klubu OdNowa i online.  

godz. 22:00, 24. Jazz Od Nowa Festival, Klub OdNowa, ul. Gagarina 37a
Nocne Jazz Session –  Adam Czerwiński Quartet (PL):  Waldemar Szymański – trąbka,
skrzypce,
Marcin Wądołowski – gitara, Janusz Mackiewicz – kontrabas, Adam Czerwinski –
perkusja. Bilety dostępne w kasie Klubu OdNowa i online.  

NIEDZIELA, 20 PAŹDZIERNIKA

godz. 8:30, 41. Toruń Maraton i finał Triady, start: przy CHR Toruń Plaza
Ostatnia impreza w ramach Triady 100-lecia oraz  41. Toruń Maraton. Imprezie

https://teatr.torun.pl/repertuar/
https://www.going.pl
https://www.going.pl


będzie towarzyszyć także półmaraton oraz bieg na dystansie 5 km, a także biegi dla
dzieci i młodzieży. 

godz.12:00, Warsztaty teatralne dla najmłodszych, Kulturalny hub
Bydgoskiego Przedmieścia, ul. Bydgoska 50
Warsztaty odbywają się w ramach 10. Festiwalu Teatrów Ulicznych.

godz. 14:00, Puppentheater Zwickau (Niemcy) – 360° Virtual Puppetry: The
Erlking, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Spektakl w ramach 30. Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek „Spotkania”. Podróż
 ta staje się emocjonalnym wyścigiem z czasem, który dotyka nie tylko dla ojca i
 syna z ballady J.W. Goethe’go. Ty, jako widz, również znajdujesz się w samym
środku wydarzeń i  możesz z bliska poczuć intensywność opowiadanej historii, a
wszystko to za sprawą gogli VR. Bilety wyprzedane.

godz. 15:00, DKF Kina Camerimage, Fundacja Tumult, Rynek Nowomiejski
W ramach Dyskusyjnego Klubu Filmowego obejrzymy „Rodzaje życzliwości” – dramat
w reż. Yórgosa Lánthimosa, dyskusja po filmie.

godz. 15:00, „Pan Niezwykły” – musical, Aula UMK, ul. Gagarina 11
Jak nie zagubić się w tym szalonym świecie? Będąc niezrozumianym, wrażliwym,
podatnym na wpływy młodym człowiekiem, w czasach, gdy zdrowie psychiczne, tak
bardzo zagrożone, to dla wielu wciąż temat tabu? Odpowiedzią jest „Pan Niezwykły”
– musical z duszą i przekazem. Wyjątkowe przeżycie, które tłumaczy tę nie do końca
zrozumiałą, niebezpieczną, wirtualną rzeczywistość. To prawdziwa musicalowa
terapia. Spektakl opowiada o podróży Klary, która wkracza w wirtualny świat pełen



niespodzianek, fantazyjnych historii, ale też zagrożeń i słabości. Bohaterami są
młodzi ludzie, których przygody są pełne zwrotów akcji i zaskakujących refleksji.
Musical jest skierowany do dzieci i młodzieży w wieku od 7. do 19. roku życia, ich
rodziców i opiekunów. Bilety dostępne online. 

godz. 15:00 i 18:30, „Pikantni” - spektakl, CKK Jordanki, al. Solidarności 1-
3
Gorąca komedia obyczajowa, która wykorzystuje znany schemat czworokąta.
Wystawiana setki razy w całej Polsce – zawsze entuzjastycznie przyjmowana przez
publiczność. Bilety dostępne online. 

godz. 16:00 Teatr Kameralny w Bydgoszczy – „Strach się bać”, Teatr Baj
Pomorski, ul. Piernikarska 9
Spektakl w ramach 30. Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek „Spotkania”.
Opowieść o strachu na wróble, który ma pewien mankament – otóż w ogóle nie umie
straszyć innych stworzeń. A w jego przypadku to dość kluczowa kwestia. Wyrusza
więc w podróż wraz ze swoją przyjaciółką Kawką, aby odnaleźć kogoś, kto pomoże
mu stać się naprawdę strasznym. Jednak napotkane w tej podróży osoby sprawiają,
że Strach musi przebudować swój świat wartości. Ostatecznie ważniejsze są inne
rzeczy niż to, czy umie się być przerażającym. Spektakl dla dzieci powyżej lat 7.
Bilety dostępne online. 

godz. 16:00, „Opowieści Papierowego Teatru" Teatr Miejsca – spektakl dla
dzieci, Kulturalny hub Bydgoskiego Przedmieścia, ul. Bydgoska 50
Przedstawienie oparte na motywach trzech baśni Hansa Christiana Andersena:
„Dzielny Ołowiany Żołnierz“, „Brzydkie Kaczątko“ i „Dyrektor Teatru Marionetek“.
Łączy w sobie tradycyjny teatr lalkowy z elementami średniowiecznego teatru
retablo i sztuki kamishibai.

https://biletyna.pl/dla-dzieci/Pan-Niezwykly-musical/Torun?utm_source=standupshow.pl&utm_medium=affiliate&utm_campaign=shlink&utm_content=425642&fbclid=IwY2xjawF-9PBleHRuA2FlbQIxMAABHbteOzfk7A93G3b_BkgsKggziPAhg84e9urZHfjShp_uzV1fd0Hp5bR44w_aem_cCU3sR_x2zOuRAS-Qitsvg
https://jordanki.torun.pl/ckk-jordanki/nadchodzace-wydarzenia/
https://bajpomorski.pl/spektakle/teatr-kameralny-im-wandy-rucinskiej-w-bydgoszczy-strach-sie-bac/


godz. 17:00, „Mistrz i Małgorzata” – spektakl, Teatr im. Wilama Horzycy,
pl. Teatralny 1
„Mistrz i Małgorzata” Michaiła Bułhakowa jest jak rozbite lustro, w którym w setkach
refleksów widzimy Rosję, miłość, ludzką mizerność i ogrom samotności. Sednem
powieści jest mroczna tajemnica i pytanie o banalność zła. W spektaklu w reż.
Łukasza Czuja bierze udział niemal cały zespół aktorski Teatru Horzycy. Aktorom na
scenie będzie towarzyszyć zespół muzyczny pod kierownictwem Igora Nowickiego.
Bilety do kupienia online, w Biurze Obsługi Widzów oraz w kasie biletowej. 

godz. 18.00 Głos Młodych dla Agnieszki Dąbrowskiej, Dwór Artusa, Rynek
Staromiejski 6

https://teatr.torun.pl/repertuar/


Koncert w ramach Festiwalu Młodej Muzyki. Wykonawcy: Maria Cynk-Mikołajewska,
Marta Cynk-Mikołajewska, Martyna Dąbrowska, Dominik Gawarkiewicz,  Ada
Lewczak, Miłosz Rządkiewicz, Wiktor Woszczyna, Krzysztof Wysłouch, Robert
Matusiak, Paweł Witulski,  Andrzej Wyrwicki. Prowadzenie: Dominika Drąg, Julia
Wronkowska. Wstęp wolny.

godz. 19:00, Stand-up: Sebastian Rejent  - Mam autyzm, Klub OdNowa, ul.
Gagarina 37a
Sebastian, uzbrojony w unikalne autystyczne spojrzenie, odsłania przed nami świat
pełen absurdów i nieoczekiwanych obserwacji. Odbiegając od swoich wcześniejszych
autobiograficznych występów, ten stand-up skupia się na ostrym, ale pełnym ciepła
humorze obserwacyjnym. Bilety dostępne online.  

godz. 19:00, Closterkeller, suport Decadent Fun Club, Kombinat Kultury, ul.
Podmurna 1-3
Poza próbką nowego materiału fani Closterkeller usłyszą najlepsze, najważniejsze i
najbardziej lubiane utwory z wcześniejszych płyt. Jako suport wystąpi Decadent Fun
Club, zespół, który swoją muzykę nazywa emocjonalnym rollercoasterem
zawieszonym pomiędzy światłem i mrokiem. Bilety dostępne online. 

godz. 19:00, Amy Winehouse Tribute, Klub Lizard King, ul. Kopernika 3
Bilety dostępne online. 

Planując udział w wydarzeniach organizowanych na Starówce lub wokół niej,
najlepiej wybrać się pieszo, rowerem lub komunikacją miejską. Jeśli jednak planujesz
wybrać się samochodem, możesz skorzystać z dostępnych parkingów, których
lokalizację znajdziesz, klikając w poniższy link: https://mzd.torun.pl/parkowanie-w-
toruniu/
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